Администрация сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2015

 №11
                                                           с. Токчин
 О внесении изменений в постановление сельского поселения «Токчин» от 01.03.2011 г. №2 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Токчин»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации  сельского поселения «Токчин» от 01.03.2011 №2 внесено изменение, исключен из Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Токчин», при замещении которых граждане в течение двух лет, после увольнения с муниципальной службы администрации сельского поселения «Токчин» имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципальных служащих с согласия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» п.3.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте.

Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова